
                                                               Uchwała  Nr XLIII/258/18     

Rady Gminy Iłowo-Osada 

   z dnia 2 lutego 2018 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLII/250/2017 z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Województwu Warmińsko-Mazurskiemu. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2017 roku  poz. 1875 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz.2077)  Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla się Uchwałę Nr XLII/250/2017 z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Województwu Warmińsko-Mazurskiemu. 

 

 

      § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        Uzasadnienie  

        do Uchwały Nr  XLIII/258/18     

        Rady Gminy Iłowo-Osada 

        z dnia 2 lutego 2018 r. 

 

 

Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego realizując projekt pn. „Sieć 

Szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo  warmińsko-mazurskie” zainicjował 

współpracę z jednostkami samorządu terytorialnego w celu zapewnienia pełnego 

wykorzystania możliwości sieci szerokopasmowej oraz osiągnięcia zamierzonych korzyści z 

szerokopasmowego dostępu do Internetu dla mieszkańców i gospodarki regionu pod nazwą 

Plan Cyfrowy 2025 dla Warmii i Mazur. 

Samorząd  Województwa Warmińsko-Mazurskiego nie zwrócił się jednak z pismem do 

Gminy Iłowo-Osada o przyznanie dotacji dlatego też nie doszło do podpisania umowy na 

dofinansowanie powyższego zadania. 


